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Çocuklarla Kırk Sohbet Pdf İndir



Çocuklarla Kırk Sohbet Kitabı Hakkında Bilgiler


Çocuklarla Kırk Sohbet Kitabı BÜYÜYENAY çıkarmış olduğu Çocuklarla Kırk Sohbet Kitabını PDF İndir – Çocuklarla Kırk Sohbet 10.06.2021 Pdf İndir

Çocuklarla Kırk Sohbet PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çocuklarla Kırk Sohbet kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çocuklarla Kırk Sohbet Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BÜYÜYENAY ait olan Çocuklarla Kırk Sohbet kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çocuklarla Kırk Sohbet Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çocuklarla Kırk Sohbet Kitabı 10.06.2021 tarihinde Ali Nazima tarafından yazılıp BÜYÜYENAY tarafından basılmıştır. Çocuklarla Kırk Sohbet kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çocuklarla Kırk Sohbet kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Çocuklarla Kırk Sohbet Kitabı Özeti – Çocuklarla Kırk Sohbet Kitabı Açıklaması 

Sevgili çocuklar!
Bu kitap bundan yaklaşık 130 yıl önce sizler için yazılmış. Çocukları seven onların daima güzel davranışlara sahip olmalarını isteyen Ali Nazîmâ tarafından kaleme alınmış. Ali Nazîmâ bir çok okulda öğretmenlik ve idarecilik yapmış, Fransızcadan Türkçeye-Türkçeden Fransızcaya sözlük hazırlamış ve bu sözlüğü çocukların faydalanmaları için onlara uygun olarak da yayımlamış bir aydınımız. Bu kadar değil  hemen hemen her alanda ilk ve orta okulların farklı sınıflarına göre 100’den fazla ders kitabı hazırlamış, çeviriler yapmıştır.
Ahlâk Risalesi adını verdiği bu eserini de size yazmış.  40 konuda güzel ve kötü davranış örneklerini anlatmış. Sizinle sohbet eder gibi. Biz de bu yüzden adını Çocuklarla Kırk Sohbet verdik. Okudukça anlayacaksınız ki bu sohbetlerle yazar, bizim hayat boyu iyi insan olmamızı, iyi insan olarak anılmamızı toplum ve milletimize faydalı insanlar olarak hayat sürmemizi öğütlüyor. Bizi uyarıyor, davranışlarımızda meydana gelebilecek olumsuzluklara karşı vaktinde önlem almamızı sağlamaya çalışıyor. Sade siz çocukların değil hepimizin iyi insanlar olmamızı istiyor.
Umarız beğenirsiniz. Ama her şeyden önce yazılanları düşünmeniz önemli. Bunu yaptığınız takdirde kitap sizin kitabınız olacak, bu kitabı yazanın da yazma sebebi gerçekleşmiş olacak.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Bizim Mahallenin Çocukları Pdf İndir - UÇAN AT Pdf İndir

 Kitap Adı: Çocuklarla Kırk Sohbet

 Yayınevi / Marka: BÜYÜYENAY

 Yazar: Ali Nazima

 Basım Tarihi: 10.06.2021

 Sayfa Sayısı: 96

Çocuklarla Kırk Sohbet Kitabı İndirme Linkleri – Çocuklarla Kırk Sohbet İndir

Çocuklarla Kırk Sohbet Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çocuklarla Kırk Sohbet Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.

 Yandex Disk: (24 mb) – Çocuklarla Kırk Sohbet Pdf İndir – BÜYÜYENAY Pdf İndir 
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